
Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET Hommes

Scramble à 2
Compétition :
Formule:

Banque CECM du 18.08.2019

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT Hommes
1-6
19
20
19
21
21
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21
23
23
21
23
22
24
24

1-9 1-3
Cordonier Georges-René / Mittaz Jean-Roger 55 48.5 27

Coups du retour
Rang Numéro Nom - prénom BRUT NET

10
2 4599 Pralong Frédéric / Rey Edmond 57 49.4 30 10
1 4582

32 11
3 4587 Bonvin Bruno / Bonvin André-Clovis 60 52.1 29

Bagnoud Patrick / Beltramini Jean-Charles 62 55.6 31

10
4 4606 Heinzmann Hildebert / Duchoud Olivier 61 53.6

10
6 4602 Barras Gustave / Cordonier Nicolas 62 56.4 32 12
5 4590

33 13
7 4598 Bonvin Joseph / Lamon Stéphane 62 55.5 33

Bonvin Clément / Duc Alain 64 59.4 33

11
8 4593 Bagnoud Guy-Roger / Clivaz Noël 63 56.2

12
10 4600 Rey Joseph-Antoine / Duc Richard 68 55.7 32 10
9 4578

33 11
11 4604 Pralong Lionel  / Pralong Théodore  (J) 69 57 32

Lucianaz Ezio / Vianin André 72 64.6 34

13
12 4607 Bonvin Jean-Michel / Rey François-Louis 69 58.8

11
14 4594 Bonvin Sylvain / Bonvin Victor 73 62.8 37 13
13 4591
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24

1-9 1-3
Cordonier Georges-René / Mittaz Jean-Roger 48.5 55 27

Coups du retour
Rang Numéro Nom - prénom NET BRUT

10
2 4599 Pralong Frédéric / Rey Edmond 49.4 57 30 10
1 4582

32 11
3 4587 Bonvin Bruno / Bonvin André-Clovis 52.1 60 29

Bonvin Joseph / Lamon Stéphane 55.5 62 33

10
4 4606 Heinzmann Hildebert / Duchoud Olivier 53.6 61

11
6 4590 Bagnoud Patrick / Beltramini Jean-Charles 55.6 62 31 10
5 4598

33 13
7 4600 Rey Joseph-Antoine / Duc Richard 55.7 68 32

Barras Gustave / Cordonier Nicolas 56.4 62 32

10
8 4593 Bagnoud Guy-Roger / Clivaz Noël 56.2 63

12
10 4604 Pralong Lionel  / Pralong Théodore  (J) 57 69 32 13
9 4602

33 12
11 4607 Bonvin Jean-Michel / Rey François-Louis 58.8 69 33

Bonvin Sylvain / Bonvin Victor 62.8 73 37

11
12 4578 Bonvin Clément / Duc Alain 59.4 64

13
14 4591 Lucianaz Ezio / Vianin André 64.6 72 34 11
13 4594



Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET Dames

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT Mixtes

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET Mixtes

1-6
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21
21
19
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21
22
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21
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23
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1-9 1-3
Bonvin Hanny / Bruttin Maurice 62 49.9 30

Coups du retour
Rang Numéro Nom - prénom BRUT NET

12
2 4583 Rey Amalia / Rey Prosper 62 53.4 32 12
1 4609

30 10
3 4601 Barras Madeleine / Barras Léonard 62 51.4 32

Bonvin Martial  de Sylvain / Bonvin Sandra 64 56.4 33

12
4 4608 Clivaz Christophe / Clivaz Mélanie (J) 63 53.3

11
6 4589 Bonvin Myriam / Holzer Patrick 67 58.3 32 11
5 4596

36 13
7 4586 Duc Jean-Daniel / Duc-Clivaz Céline 67 58.5 33

Clivaz Angeline / Rey Christian 68 58.7 32

12
8 4584 Clivaz Henri / Romailler Lainez 67 55.3

11
10 4579 Berclaz Elisabeth / Berclaz Emmanuel 68 57.5 33 11
9 4597

39 12
11 4580 Melly Gaëlle / Bonvin Alexis 72 62.9 36

Crettaz Roland / Rey Nadine 76 63.8 38

14
12 4585 Bagnoud Jean-Richard / Bagnoud Dominique 73 65

1313 4588
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19
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26
23 1213 4585 Bagnoud Jean-Richard / Bagnoud Dominique 65 73 39

14
12 4588 Crettaz Roland / Rey Nadine 63.8 76 38 13
11 4580 Melly Gaëlle / Bonvin Alexis 62.9 72 36

12
10 4597 Clivaz Angeline / Rey Christian 58.7 68 32 11
9 4586 Duc Jean-Daniel / Duc-Clivaz Céline 58.5 67 33

11
8 4589 Bonvin Myriam / Holzer Patrick 58.3 67 32 11
7 4579 Berclaz Elisabeth / Berclaz Emmanuel 57.5 68 33

13
6 4596 Bonvin Martial  de Sylvain / Bonvin Sandra 56.4 64 33 11
5 4584 Clivaz Henri / Romailler Lainez 55.3 67 36

10
4 4583 Rey Amalia / Rey Prosper 53.4 62 32 12
3 4608 Clivaz Christophe / Clivaz Mélanie (J) 53.3 63 30

12
2 4601 Barras Madeleine / Barras Léonard 51.4 62 32 12
1 4609 Bonvin Hanny / Bruttin Maurice 49.9 62 30

Coups du retour
Rang Numéro Nom - prénom NET BRUT 1-9 1-3

1-6
22
25

1-9 1-3
Bonvin Sylvie / Lagger Marlyse 59.9 73 34

Coups du retour
Rang Numéro Nom - prénom NET BRUT

10
2 4603 Clivaz Eliane / Clivaz Marlyse 61.4 73 37 14
1 4581


